证券代码：603181           证券简称：皇马科技         公告编号：2022-057

浙江皇马科技股份有限公司

关于增加回购股份金额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购股份事项概述

浙江皇马科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 28 日召开

第六届董事会第十三次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份预案

的议案》等议案，于 2022 年 4 月 27 日召开第六届董事会第十五次会议审议通过

了《关于增加回购股份金额的议案》。具体内容分别详见公司于 2022 年 3 月 29

日、2022 年 4 月 29 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《皇马

科技关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2022-005），《皇

马科技关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书（修订版）》（公告编号：

2022-024）。

二、本次增加回购股份金额的情况

公司于 2022 年 12 月 26 日召开第七届董事会第五次会议审议通过了《关于

增加回购股份金额的议案》，其中同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票，公司独立董

事发表了同意的独立意见。根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交

易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等法律法规的相关规定，为积

极响应证监会、国资委、全国工商联联合发布《关于进一步支持上市公司健康发

展的通知》（证监发[2022]36 号），本次董事会决定继续增加本次回购股份的金

额，由第六届董事会第十五次会议审议通过的拟回购股份资金总额：不低于人民

币 6,500 万元，不超过人民币 13,000 万元。调整为：不低于人民币 13,000 万元，

不超过人民币 26,000 万元。回购方案的其他内容不变。

三、情况说明及风险提示

本次增加回购股份的金额是公司主动担当作为，积极响应证监会号召，提振

市场信心的重要举措，具备一定的合理性和必要性，且公司当前资产负债率不高，

流动资金较为宽裕，具备可操作性和可行性，不会对公司持续经营能力、债务履

行能力及股东权益产生不利影响，也不存在损害公司及股东利益的行为。

公司将积极履行信息披露义务及时披露回购进展情况，敬请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江皇马科技股份有限公司

                                                  董事会

2022 年 12 月 27 日